

물 품 매 입 요 구 서

구 분 : 1) 행정소모품 2) 실습소모품 3) 비품 4) 기자재 5) 기타

관	항	세 항	세 항	세 항	목			
품명	규격	수량	단위	예정가격		용도		
				단가	금액			
알루미늄하드디스크 크보관함	ineo/i-NC10/3.5" 10Bay	2	개	36,610	73,220	콘텐츠 백업용		
하드디스크	2TB 5400RP 64MB BLUE WD20EZRZ	6	개	84,020	504,120	"		
PC 메모리카드	삼성전자 DDR3 4GB PC3-10600(양면)	4	개	28,610	114,440	콘텐츠 제작용		
무선키보드 마우스 세트	로지텍 MK 330	4	개	33,000	132,000	"		
마이크로SDXC Ultra 128GB	샌디스크 / Class 10	2	개	85,000	170,000	"		
기가 스위치 허브	HP 1405-8G V2	1	개	116,800	116,800	행정 업무용		
연필깎이	무인양품 연필깎이 small 사이즈	1	개	12,000	12,000	"		
HB연필	동아/지우개 연필 6본/HB, 타	2	개	1,350	2,700	"		
포스트잇	팝업팩 리필/KR-330/ 노랑/3M	20	개	2,100	42,000	"		
포스트잇	3M/포스트잇 657 노랑라인 102*76mm	20	개	2,160	43,200	"		
소 계					1,210,480			
납 품 기 간	년 월 일		납 품 장 소	교수학습지원센터				
상기와 같이 매입(수리,운반) 토록 하여주시기 바랍니다.								
2017 년 01 월 05 일								
요구부서 : 교수학습지원센터 직 책 : 센터장 성 명 : 안영명 (인)			처 리 부 서 결 재 란				결 재	
			담당	계장	과장	처장		총장

물 품 매 입 요 구 서

구 분 : 1) 행정소모품 2) 실습소모품 3) 비품 4) 기자재 5) 기타

관		항		세 항		세 세 항		목												
품명	규격	수량	단위	예정가격		용도														
				단가	금액															
스카치 테이프	3M/매직 테이프 104 12mm*11m	10	개	1,530	15,300	행정 업무용														
포장용테이프	3M/포장용테이프 3615 투명 48mm*50m	3	개	2,550	7,650	“														
스케줄러	2000 PP탁상용 위클리 플래너(SP)	1	개	2,000	2,000	“														
인주	매표/인주 미다이50	1	개	3,150	3,150	“														
실버클립	바이하츠/정보실버클립 JCC/실버클립	3	개	1,790	5,370	“														
고무줄	고무밴드(고무나라)-봉 지	5	개	620	3,100	“														
스테이플러	평화/스테이플러침 33호	10	개	740	7,400	“														
더블클립(소)	[화신]더블크립(소)/서 류,문서 집게 / 클립 / 크립	1	개	3,980	3,980	“														
더블클립(중)	[화신]더블크립(중)/서 류,문서 집게 / 클립 / 크립	1	개	6,010	6,010	“														
더블클립(대)	[화신]더블크립(대)/서 류,문서 집게 / 클립 / 크립	2	개	6,580	13,160	“														
소 계					67,120															
납 품 기 간	년 월 일		납 품 장 소	교수학습지원센터																
상기와 같이 매입(수리.운반) 토록 하여주시기 바랍니다.																				
2017 년 01 월 05 일																				
요구부서 : 교수학습지원센터 직 책 : 센터장 성 명 : 안영명 (인)				처 리 부 서 결 재 란					결 재											
				담당	계장	과장	처장	총장												

물 품 매 입 요 구 서

구 분 : 1) 행정소모품 2) 실습소모품 3) 비품 4) 기자재 5) 기타

관		항		세 항		세 세 항		목			
품명	규격	수량	단위	예정가격		용도					
				단가	금액						
프린터 토너	CLT-C506L[파랑]	1	개	147,400	147,400	행정 업무용					
프린터 토너	CLT-K506L[검정]	1	개	174,000	174,000	“					
프린터 토너	CLT-M506L[빨강]	1	개	147,400	147,400	“					
프린터 토너	CLT-Y506L[노랑]	1	개	147,400	147,400	“					
소 계					616,200						
납 품 기 간	년 월 일		납 품 장 소	교수학습지원센터							
상기와 같이 매입(수리.운반) 토록 하여주시기 바랍니다.											
2017 년 01 월 05 일											
요구부서 : 교수학습지원센터 직 책 : 센터장 성 명 : 안영명 (인)			처 리 부 서 결 재 란								
			담당	계장	과장	처장	총장				